INDICAÇÃO Nº 189/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie operação tapa-buraco na rua Arlindo Brianezi, no bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma urgência, visto que a rua citada é de acesso ao bairro,  e  encontra-se muito esburacadas, intransitável,  favorecendo a ocorrência de acidentes e  causando danos aos veículos.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

MARCOS CAMPANELLA

Vereador

PAGE